
 

Vilniaus lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 

                                                                                                                                 tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. 

nutarimu  Nr. 3 

  

  

PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 

                                                                                                                                        Direktorės 2023 m. gruodžio 19 d. 

                                                                                                                           įsakymu Nr. V-90 

  

   

 VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO 

„GINTARĖLIS“ 2024 METŲ  

 VEIKLOS PLANAS 

 

 
  

  



  

VIZIJA 

  

     Moderni, aukštos kultūros, nuolat ieškanti ir kurianti organizacija, pasirengusi plėsti savo veiklas, atitinkančias bendruomenės poreikius, 

užtikrinti saugias ir sveikas ugdymo(-si) sąlygas, auginanti vaiką, gebantį kurti, ieškoti, sveikai gyventi. 

  

   MISIJA 

  

      Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ – tai ankstyvojo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo institucija, orientuota į kokybiškas vaikų priežiūros 

ir visuminio integralaus ugdymo paslaugas, bendraujanti ir bendradarbiaujanti su šeima ir mokykla, siekianti ugdymo brandumo ir tęstinumo. 

  

                 I. BENDROJI INFORMACIJA 

       Vilniaus lopšelis-darželis įsteigtas 1979 m. balandžio 20 d., adresas Didlaukio g. 35,  LT-08320 Vilnius. 2017 m. rugsėjo 25 d. prijungtos 

reorganizuoto Naujųjų Verkių lopšelio darželio grupės, adresu Popieriaus g. 46. 2020 m. pastatytas ir įrengtas modulinis priestatas. 

Lopšelio-darželio buveinė – Didlaukio g. 35, LT-08320 Vilnius. Įstaigos kodas 190029383. Ugdymo procesas organizuojamas patalpose, esančiose 

Didlaukio g. 35 ir Popieriaus g. 46, Vilniuje. Ugdymo kalba – lietuvių, lenkų, rusų.  

Lopšelyje-darželyje veikia 21 grupė: 18 grupių lietuvių ugdomąja kalba, 2 grupės lenkų ugdomąja kalba, 1 grupė rusų ugdomąja kalba. Ugdymas 

remiasi tautų kultūrų vertybių puoselėjimu: tautų tradicijomis, papročiais, kultūros paveldu ir pagarba.  

Vaikų skaičius 2023 m. sausio 1 d. duomenimis darželyje ugdosi 414 vaikai. 340 vaikai Didlaukio g. 35  ir 74 vaikai Popieriaus g. 46. 



Darbuotojų skaičius 99. Mokytojų - 42. Pagalbos vaikui specialistų -7. Meninio ugdymo mokytojų - 3. Neformalaus ugdymo mokytojų  fiziniam 

vaikų lavinimui -2. Vyr. mokytojų - 13. Mokytojų metodininkų - 7. Mokytojų ekspertų - 2. Nepedagoginis  personalas - 50. 

Ikimokyklinio amžiaus grupių vaikai ugdomi vadovaujantis lopšelio-darželio „Gintarėlio“ ikimokyklinio ugdymo programa. Priešmokyklinio 

amžiaus grupėse ugdymas organizuojamas vadovaujantis Bendrąja priešmokyklinio ugdymo ir ugdymo (si) programa (2022), bei interaktyvias 

lentas. Priešmokyklinio ugdymo grupių pedagogai vaikų ugdymui naudoja priemonių komplektą „OPA PA!”. Įstaigoje papildomai vaikai ugdomi 

anglų kalbos ir teatro, tyrinėtojų, sporto ABC, krepšinio, dainavimo, dailės, zumbos, robotikos būreliuose. 

 

 

  

 II. Darželio pasiekimai 

Svarbiausi lopšelio-darželio pasiekimai praėjusiais 2023 mokslo metais: 

 Organizavome ir vykdėme: 

● Vilniaus lopšelio-darželio „Gintarėlis“ rudens šventė “Madų šou”; 

●  Temines savaites „Aš pažįstu savo šalį“; 

● Vilniaus lopšelio-darželio „Gintarėli“ pedagogų, vaikų šventė Vasario 16 d. paminėti „Skambiausi žodžiai iš vaiko širdies“; 

● Akcija „Pasirūpinkime paukšteliais žiemą“ 

● Trijų karalių apsilankymas darželyje; 

● Tarptautinė Ačiū diena; 

● Pižamų diena darželyje, skirta paminėti Tarptautinę miego dieną; 

● Atvira veikla „Smalsus vaikas“- “Gintariukų” mokytojos; 

● Atvira veikla  ,,Velykinis kiaušinis“- “Varlyčių” mokytojos;  



● Pirštukai linksmuoliukai“. Individualūs užsiėmimai (pirštelių ritminiai žaidimai) adaptacijos gerinimui, smulkiosios motorikos lavinimui 

lopšelio grupių vaikams: "Giliukų", "Boružėlių", "Varlyčių" gr. vaikams; 

● „Mažųjų žaidynės“ virtualus užsiėmimai; 

● Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ Sausio 13- osios paminėjimas 

● Atviras veikla „Miško žvėreliai žiemą“-„Kiškučių“ grupės mokytojos; 

● Atvira veikla „Popieriaus gamyba“- “Pelėdžiukų” grupės mokytoja; 

● Respublikinė ir etwinning ikimokyklinių ugdymo įstaigų Steam Kūrybinių darbų paroda „Saulutei po saulutę“ skirta pasaulinei dauno 

sindromo dienai paminėti; 

● Tarptautinė gimtosios kalbos diena; 

● Atvira veikla„Pasakų šalyje“- “Skruzdėliukų” grupės mokytoja; 

● Koncertas seneliams  Gerontologijos centre „Miško pasaka svečiuose“; 

● Pasaulinė sniego diena; 

● Seminaras tėveliams "Didelės mažųjų emocijos" 

● Mokytojų savipagalbos, emocinio raštingumo grupė „Arbata sielai”; 

● Veiklų savaitės Aš pažįstu savo miestą! “Vilniaus 700 metų jubiliejui besiruošiant“; 

● Rogių žygiai; 

● Edukacijos darželyje "Nebaisos" - Egzotinių gyvūnų edukacija; 

● Velykų rytmetis  „Pas zuikiu svečiuose”; 

● Edukacija „Šuo- žmogaus draugas“ 

● Grupės projektas „Švarūs ir sveiki dantukai“; 

● Akcija  „Sportuojantis koridorius”,  „Padovanok gerumą vienišiems žmonėms”; 

● Geroji sklaida darželio pedagogams  „Aš žinau, žinok ir tu”; 

● Kalbos savaitė „Žodžių pynė“; 



● Pyragų diena „Aš smaližius“ 

● Mokymai "Smalsučių " grupės tėvams pagal įstaigoje įgyvendinamą Paramos vaikams centro parengtą smurto prevencijos programą 

"Esame saugūs" 

● Kovo mėnuo „Vanduo – eksperimentai, vandens taršos problemos, vandens dienos“; 

● Organizuota VIKO studentams pedagoginė praktika. 

 

  

Ugdytiniai ir pedagogai dalyvavo: 

● Pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“ sausio 13-osios dienai paminėti; 

●  Respublikinėse ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projektinėse-kūrybinėse darbų parodose miesto ir Lietuvos mastu; 

● Pilietinėje iniciatyvoje „Gyvasis tautos žiedas“, skirtoje paminėti Lietuvos Nepriklausomybės dieną; 

● Edukacijos: Sveika gyvensena ir Aplinkosauga; 

● Socialinis projektas „Kamštelių vajus“ 

● Akcija „Darom“ 

● Etwinning projektas "Transform and beauty" 

● Respublikiniame projekte „Sveikatiada“; 

● Užgavėnių šventė  „Žiema, žiema bėk iš kiemo”; 

● Seminaras „Veiklos planų rengimas, remiantis vaikų pasiekimų vertinimu“; 

● Vaikų dienos šventė  „Kelionė į atradimų šalį” 

● Pyragų diena; 

● Akcija „Padovanok gerumą vienišiems žmonėms“ 



2022-2023m. m. įstaigos ugdytiniai ir pedagogai aktyviai dalyvavo ir buvo apdovanoti padėkos raštais savivaldybės, respublikiniuose, 

tarptautiniuose projektuose, konkursuose, kūrybinių darbų parodose, akcijose, pilietinėse iniciatyvose, festivaliuose: 

● Respublikinis ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų Vaikų, pedagogų, ugdytinių tėvelių/globėjų kūrybinių darbų Nuotraukų 

paroda„Šventinis medalis Vilniui“, skirtas paminėti Vilniaus 700 – ąjį jubiliejų; 

● Respublikinis ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų Vaikų, pedagogų, ugdytinių tėvelių/globėjų kūrybinių darbų projektas "Ir pasklido garsas 

apie Vilnių..."; 

● Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualioje nuotraukų parodoje "Šv. Agotos duonelė 2023"; 

● Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinių darbų parodoje "Duona juoda ir šventa..."; 

● Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų (globėjų) ir pedagogų kūrybinių darbų parodoje "Dovana Vilniui"; 

● Respublikinėje šventinėje ėjimo ir/ar bėgimo "700 žingsnelių Vilniui" projekte; 

● Tarptautiniame virtualioje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, pedagogų kūrybinių STEAM projekte " 700 tortų Vilniui"; 

● Respublikinėje ikimokyklinio ugdymo įstaigų projekte "Senelės pasaka"; 

● Tarptautinis virtualus ikimokyklinio ir priešmokyklinio Amžiaus vaikų, pedagogų kūrybinis steam Projektas “700 tortų Vilniui“; 

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų (globėjų) ir pedagogų kūrybinių darbų paroda „DOVANA VILNIUI“; 

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtuali kūrybinių darbų paroda ,,ŽIEMA ŽIEMUŽĖ''; 

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualus tapybos darbų konkursas ,,MANE AUGINA LIETUVA''; 

● Respublikinė priešmokyklinio ugdymo grupių auklėtinių kūrybinių konstrukcijų paroda konkursas „LEGO Lietuva''; 

● Respublikinis virtualaus ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus Vaikų ir pedagogų kūrybinių darbų projektas „Lego - padėjėjas ugdyme; 

● Šventinio ėjimo ir/ar bėgimo "700 ŽINGSNELIŲ VILNIUI" projektas;Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 

mokytojų projektą ,,Matematinė veikla kiekvienai dienai”; 

● Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, pedagogų, tėvų kūrybinių darbų parodoje virtualioje erdvėje 

"Gurgu gurgu į Kaziuko turgų"; 



● Respublikiniame virtualiame kūrybinių darbų parodoje "Velykos arbatos puodelyje"; 

● Tarptautiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų ir pedagogų projekte "Dovana žemei"; 

● Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų ir vaikų STEAM projekte - virtualioje fotografijų parodoje "Žemė 

bunda"; 

● Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytinių, pedagogų ir ugdytinių tėvelių kūrybinių darbų projekte "Diena be 

popieriaus - dovana žemei"; 

● Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų tautinių šokių festivalyje „Paveldo gija 2023“; 

● Respublikinis virtualus kūrybinių darbų projektas "Globokime paukštelius žiemą"; 

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų paroda "Duonos kepaliukas"; 

● Respublikinis kūrybinis projektas "Širdelė Lietuvai"; 

● Respublikinio ikimokyklinio ugdymo įstaigų projektas "SENELĖS PASAKA"; 

● Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelio-darželio tarptautiniame projekte " SNIEGO KARALYSTĖ 2023"; 

● Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projektas - iniciatyva "TAU AČIŪ", skirtas paminėti tarptautinę žodžio 

"Ačiū" dieną; 

● Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų STEAM projektas "ŽIEMOS MONAI"; 

● Ikimokyklinio amžiaus vaikų virtualios STEAM tyrinėjimų, eksperimentų, atradimų laboratorija "VANDENS LAŠELIO IŠDAIGOS"; 

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtuali STEAM kūrybinių darbų paroda "TAUTINĖ JUOSTA LIETUVAI"; 

● Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų foto paroda „Mano velykinis kiaušinis“; 

● Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, jų tėvų ir pedagogų virtualios darbų parodos ,,Spalvotas muzikos ir kalbos 

garsų pasaulis“; 

● Tarptautinis virtualaus ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, pedagogų kūrybos STEAM projektas "700 TORTŲ VILNIUI"; 

● Tarptautiniame B. Petchenik vardo vaikų žemėlapio konkurse „Mano ateities pasaulis”; 



● Virtuali respublikinė ugdymo įstaigų nuotraukų paroda "Senis besmegenis kitaip"; 

● Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio Amžiaus vaikų, pedagogų ir tėvų/globėjų Kūrybinis projektas „Steam dubenėliai Kaziuko 

mugei“; 

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų/globėjų ir/ar mokytojų virtuali pilių nuotraukų paroda ,,MANO PILIS 

- LIETUVAI 2023"; 

● Respublikinis virtualus ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, mokytojų ir kitų bendruomenės narių STEAM projektas 

,,GRAŽIAUSIAS LIETUVIŠKAS ŽODIS''; 

● ,,Matematinė veikla kiekvienai dienai”; 

● Respublikinėje nuotraukų parodoje „Mano pilis Lietuvai 2023“; 

● „Koks stebuklas slepiasi sėklytėje“; 

● Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir mokytojų projektas „MANO ARBATOS PUODELIS“; 

● Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų projekte virtualioje erdvėje ,,Tautinės juostos“; 

● „STEAM dubenėliai Kaziuko mugei“; 

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, Tėvų ir pedagogų virtuali kūrybinių darbų paroda „MANO KALĖDINIS 

ŽAISLIUKAS“; 

● Akcijoje „Apglėbkime medį“; 

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų virtuali kūrybinių darbelių paroda „Advento vainikas“; 

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, jų tėvų ir pedagogų virtuali paroda ,,SUTIKIME ŠV. KALĖDAS 

TVARIAI“; 

● Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdytinių, jų tėvų, pedagogų,kūrybinių darbų projektas „Linksmasis oliziukas“; 

● Respublikinė virtuali ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų darbų paroda ,,Myliu Lietuvą“; 

● Vilniaus miesto lopšelių - darželių tautinio šokio festivalis ,,Tai pašoksim gražiai“;  



● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų paroda,,Velykų stalo papuošimas - 2023“; 

● Ugdymo įstaigų kūrybinių darbų virtuali paroda „Trijų žodžių galia“, skirta lietuvių kalbos dienoms paminėti;     

● Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų  akcija „Apglėbkime medį“; 

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų Kūrybinių darbų foto paroda „Mano velykinis kiaušinis“; 

● Respublikinė virtuali ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir mokytojų kūrybinių darbų paroda „Mano pirmoji abėcėlė“; 

● Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų akcijoje "Apglėbkime medį"; 

● Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, pedagogų, tėvų virtualių kūrybinių darbų parodoje "Skirtukas 

knygai"; 

● Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų parodoje "Velykų stalo papuošimas - 2023"; 

● Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinio projekte "Gražiais raštais numargintas"; 

● Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių virtualios kūrybinių darbų parodoje "Žemė - mūsų planeta";    

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų kūrybinių darbų paroda „Gražiausias gėlės žiedas mamai“; 

● Všį „mūsų kiemelis“ Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytinių, jų tėvų, pedagogų virtuali kūrybinių darbų 

paroda „Mūsų pievos abėcėlė“; 

● Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir mokytojų kūrybinėje parodoje "Mano mieloji mamyte"; 

● "Atvirukas draugui" Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtuali kūrybinių darbų paroda; 

● "Įdomybės lauke": Respublikinis ikimokyklinio amžiaus vaikų patyriminio ugdymo lauke projektas; 

● "STEAM. Dekoruota Šv. Kalėdų žvakė": Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, jų tėvų (globėjų) ir 

mokytojų virtuali paroda; 

● "Žaidžiu jausmais": Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų mokytojų, švietimo pagalbos specialistų virtuali 

metodinių priemonių paroda; 

● Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų respublikinės virtualios kūrybinių darbelių parodoje :" Įvairiaspalviai skėčiai"; 



● Respublikiniame priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų ir pedagogų iniciatyvoje "Diena be popieriaus";; 

● Respublikinė ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų Plokštuminių žibintų iš gamtinės medžiagos paroda „žibintai –Žibintėliai“; 

● Respublikinė ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų VIRTUALI KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODA „RUDENS VITRAŽAS“; 

● Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir mokytojų kūrybinių darbelių paroda ,,KALĖDŲ EGLUTĖ''; 

● "Įdomybės lauke": Respublikinis ikimokyklinio amžiaus vaikų patyriminio ugdymo lauke projektas; 

● “Advento Kalendorius”: Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų ir pedagogų virtuali kūrybinių darbų 

paroda; 

● "STEAM. Dekoruota Šv. Kalėdų žvakė": Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, jų tėvų (globėjų) ir 

mokytojų virtuali paroda; 

● “Tvarios Kalėdos”: šalies ikimokyklinio ugdymo įstaigų virtuali kūrybinių darbų nuotraukų paroda; 

● Kalėdinis konkursas - “Advento kalendoriaus istorijos”;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

III. Įstaigos stiprybės ir silpnybės 

STIPRYBĖS SILPNYBĖS 

 

• Plėtojama projektinė veikla, grįsta tarptautine partneryste, įgalina 

ugdymo įstaigos veiklos tobulėjimą ir kaitą. 

 

• Teikiama švietimo pagalbos specialistų: socialinio pedagogo, 

specialiojo pedagogo, psichologo, logopedo pagalba. 

• Nepakankamas vaikų ugdymo individualizavimas dėl vienam 

pedagogui tenkančio per didelio vaikų skaičiaus.  

 

• Būtina vaikų lauko žaidimų aikštelių, edukacinių aplinkų 

modernizacija.  

 



• Vykdomas papildomas ugdymas, atliepiantis vaikų ir tėvų 

poreikius. 

• Tėvai – aktyvūs įstaigos bendruomenės nariai. Skatinama 

ugdytinių šeimų savanorystė. 

• Iniciatyvūs pedagogai, prisiimantys atsakomybę ir lyderystę, 

turintys gebėjimų ir žinių dalintis patirtimi. 

• Sudaromos sąlygos pedagogų profesionalumui ir kvalifikacijos 

tobulinimui. 

• Įdiegtas elektroninis dienynas „Eliis“, teikiantis įstaigai 

novatoriškus ir skaitmeninius sprendimus. 

• Didelis dėmesys estetiškos ir funkcionalios aplinkos kūrimui. 

Iniciatyvūs vadovai, kvalifikuoti ir kompetentingi pedagogai. 

  

● Aktyvi projektinė veikla: rengiami ir įgyvendinami 

nacionaliniai bei tarptautiniai projektai, dalyvaujama 

savivaldybės organizuojamuose projektuose. 

 

● Kvalifikuota švietimo pagalbos specialistų: socialinio 

pedagogo, specialiojo pedagogo, psichologo, logopedo 

pagalba. 

 

●  Sudarytos sąlygos, vaikui, turinčiam specialiųjų ugdymosi 

poreikių, ugdytis pagal jo gebėjimus ir galias. 

 

• Nepakankamas kai kurių įstaigos bendruomenės narių atvirumas 

pokyčiams, naujovių diegimui. 

 

• Trūksta erdvių vaikų sportiniams ir muzikiniams gebėjimams 

ugdytis (nėra sporto salės Popieriaus g.). 

 

• Nesaugūs lauko takeliai. 

 

 



● Sukurtos sąlygos pedagogams maksimaliai išnaudoti savo 

gebėjimus,  prisiimant atsakomybę ir lyderystę, dalinantis 

patirtimi. 

 

● Dėmesys vaikui ir šeimai: glaudus tėvų ir pedagogų 

bendradarbiavimas. 

 

● Sukurta, palaikoma ir nuolat naujinama jauki ir estetiška, 

saugi, pritaikyta bendruomenės narių poreikiams aplinka. 

  

 IV. Planuojamos veiklos turinys 

  

1. TIKSLAS - gerinti vaikų ugdymo(si) kokybę, užtikrinant šiuolaikinius ugdymo(si) tikslus atitinkančią ugdymo turinio kaitą. 

 

Uždaviniai Priemonės Data Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiami rezultatai Ištekliai 

1. Tobulinti ugdymo 

procesą, taikant 

šiuolaikines 

ugdymo strategijas 

ir ugdymo(si) 

metodus. 

 

1. Patyriminio ugdymo 

taikymas ugdymo 

procese (įstaigoje, 

lauke, išvykose). 

 

 

 

 

 

2. Į ugdymo procesą  

įtraukiamas naratyvinio 

žaidimo metodas. 

Per metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per metus 

 

 

Mokytojai, 

direktoriaus  

pavaduotojai 

ugdymui 

 

 

 

 

 

 

 

Grupėse vykdomi 2 

projektai per metus, 

kuriuos įgyvendinant 

naudojami keli 

skirtingi aktyvieji 

mokymosi metodai: 

STEAM, 

patyriminiai ir pan. 

 

Naratyvinio žaidimo 

metodą taiko 6 

ikimokyklinio ir 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 



 

 

 

3. Skaitmeninio 

raštingumo didinimas, 

vykdant tarptautinį 

projektą, aprūpinant 

grupes interaktyviomis 

lentomis. 

 

4. Naujų inovatyvių 

ugdymo metodų 

paieška ir naudojimas 

ugdymo procese. 

 

 

 

 

 

 

5.Darželio tradicijų 

tęsimas organizuojant 

parodas, projektus, 

šventes, akcijas, 

teminius renginius, juos 

praturtinant naujais 

ugdymo metodais 

 

 

6. Ugdymo planavimo 

ir vaikų pasiekimų 

vertinimo sistemos 

tobulinimas ir 

refleksija. 

 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 kartus per 

metus 

 

 

 

Mokytojai, 

direktoriaus  

pavaduotojai 

ugdymui 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

 

 

 

Mokytojai, 

direktoriaus  

pavaduotojai 

ugdymui, 

direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų 

grupės. 

 

 

7 grupės dalyvauja 

tarptautiniame 

projekte 

„Skaitmeninis 

raštingumas 

ikimokyklinėje 

įstaigoje” 

 

Dalyvavimas 

naujuose 

inovatyviuose 

tarptautiniuose ir 

šalies projektuose (7 

grupės). 

 

Darželyje vykdomos 

tradicinės parodos, 

akcijos, renginiai, 

tęsiami projektai. 

 

 

 

 

Mokytojų 

ugdomosios veiklos 

bendri aptarimai, 

planavimo ir vaikų 

vertinimų analizė. 

 

 

 

 

 

 

Projekto lėšos, 

mokymo lėšos 

 

 

 

 

 

 

 

Projektų lėšos, 

žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 



 

7. Mokymosi mokytis 

kompetencijos 

stiprinimas. Kasmet 

organizuojami 

mokymai kiekvienam 

darbuotojui. 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai, 

specialistai 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

Organizuoti 

mokymai 

darbuotojams: naujų 

metodų, strategijų 

taikymo, ugdymo 

planavimo, vaikų 

vertinimo. 

Mokymo lėšos, 

savivaldybės lėšos 

1000 Eur 

2. Plėtoti ir 

modernizuoti vaikų 

ugdymą(si) 

skatinančią fizinę, 

socialinę-emocinę, 

pažintinę aplinką. 

1.  Papildyti grupių 

ugdymosi aplinką 

naujomis, 

inovatyviomis 

priemonėmis. 

 

2. Įsigyti interaktyvias 

lentas. 

 

 

 

 

 

 

4. Sukurti tyrinėjimo, 

kūrybines erdves lauko 

pavėsinėse. 

 

 

 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

 

 

 

Per metus 

Direktorė, dir. pav. 

ugdymui, pedagogės 

 

 

 

Direktorė, dir. pav. 

ugdymui, pedagogės 

 

 

 

 

 

 

Direktorė, dir. pav. 

ugdymui, 

pavaduotojas ūkiui 

 

 

 

 

 

Efektyvesnė, 

patrauklesnė 

ugdomoji aplinka, 

skatinanti tyrinėti, 

atrasti, žaisti. 

 

Patrauklesnė, 

efektyvesnė 

ugdomoji aplinka, 

geresni vaikų 

pasiekimai rašytinės 

kalbos srityje. 

IKT panaudojimas. 

 

 

Lauko pavesinėse 

bus įrengtos 

kūrybinės dirbtuvės 

įvairiai veiklai, 

praplėstos galimybės 

vaikų kūrybiškumui 

ir tyrinėjimui. 

Žmogiškieji ištekliai, 

ugdymo lėšos 

10000 Eur 

 

 

 

 

 

4000 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

900 Eur 

 

 

 

 

 



5. Prisidėti prie lauko 

žaliojoje zonoje įrengto 

sporto aikštyno įrangos, 

priemonių įsigijimo. 

 

6. Grupėse įrengiamos, 

modernizuojamos 

ramybės, nusiraminimo 

erdvės. 

 

 

 

 

Per metus 

Direktorė, dir. pav. 

ugdymui, 

pavaduotojas ūkiui 

 

 

Direktorė, dir. pav. 

ugdymui, 

pavaduotojas ūkiui 

Didesnė galimybė 

sportuoti vaikams 

(keletui grupių vienu 

metu). 

 

Sukurtos sąlygos 

grupės 

psichologiniam 

klimatui gerinti. 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

1000 Eur 

 

3. Užtikrinti 

įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimą, 

atsižvelgiant į 

kiekvieno vaiko 

individualumą. 

1.Sėkminga specialiųjų 

ugdymo(si) poreikių, 

turinčių ugdytinių 

įtrauktis į ugdymo 

įstaigos bendruomenę, 

darnaus ryšio 

užmezgimas, 

palaikymas ir 

puoselėjimas. 

 

 

 

2.Ugdymo proceso 

diferencijavimas, vaiko 

sėkmingam 

dalyvavimui, siekiant 

pažangos ir geriausių 

rezultatų 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė, 

direktoriaus  

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai, 

socialinis 

pedagogas, 

specialusis 

pedagogas, 

psichologas. 

 

 

 

 

 

 

Mokytojai, 

socialinis 

pedagogas, spec. 

pedagogas, 

psichologas. 

 

 

 

Įstaigoje sukurta 

inkliuzinė mokyklos 

kultūra, grįsta 

lygiavertiškumu ir 

pagarba. Sukurtos 

sąlygos sklandžiam ir 

visapusiškam 

mokyklos 

bendruomenės narių, 

ugdytinio ir jo tėvų, 

globėjų partnerystei, 

tarpusavio 

bendravimui ir 

bendradarbiavimui. 

 

Organizuotas 

tikslingas ir 

kokybiškas vaiko 

ugdymas, taikant 

individualius 

ugdymo(si) būdus, 

atsižvelgiant į 

ugdytinio gebėjimus, 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

3.Ugdymo(si) aplinka, 

ugdymo turinys, 

reikalinga pagalba, 

vertinimas pritaikyti 

kiekvieno vaiko 

ugdymosi galioms ir 

poreikiams 

 

 

 

4. Specialiosios 

ugdymo(si) priemonės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė, 

direktoriaus  

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojos, 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

poreikius, jo 

individualų 

informacijos 

priėmimo būdą. 

Suburta mokytojų ir 

darželio specialistų 

komanda, siekianti 

vienodų tikslų. 

 

Sukurta ugdymo 

aplinka įgalinanti  

vaikus patiems 

susitvarkyti su 

iššūkiais, nusiraminti 

ir atsipalaiduoti. 

Atrasti būdai ir 

metodai, padedantys 

vaikui sėkmingai 

ugdytis, atsižvelgiant 

į  vaiko stipriąsias 

puses ir  mokymosi 

stilių. 

Grupės aplinka 

papildyta naujomis 

2-3 ugdymo(si) 

priemonėmis, 

skirtomis vaikams, 

turintiems raidos, 

kalbos ir kalbėjimo 

sutrikimų; 

skatinančios ugdyti 

girdimąjį ir regimąjį 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugdymo lėšos 

900 Eur 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

suvokimą; 

skatinančios 

skirtingų gebėjimų 

vaikus, aktyvinti 

žodyną, plėsti 

sakytinio kalbėjimo 

patirtį, puoselėti 

kalbinį kūrybiškumą. 

 

 

 

 

 

 

2.  TIKSLAS -  Kurti besimokančios mokyklos kultūrą. 

Uždaviniai Priemonės Data Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiami rezultatai Ištekliai 

 

1. Skatinti mokytojų 

savianalizę, 

refleksiją, lyderystę 

ir bendradarbiavimą. 

 

 

 
 

 

1. Atliekant savianalizę 

atsižvelgti ir į 

ankstesnio vertinimo 

rezultatus ir kokybės 

gerinimo planus. 

 

 

 

2. Mokytojų ugdomųjų 

veiklų gerosios patirties 

sklaida ir įsivertinimas. 

 

3. Kolegialaus 

bendradarbiavimo ir 

partnerystės plėtojimas 

ruošiant grupės 

projektus. 

 

 

2024 Sausis 

2024 Gegužė 

 

 

 

 

 

 

Kartą į 

mėnesį 

 

 

 

Nuo 2024 

Sausio 

Iki 2024 

Gruodžio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Siekiant veiklos 

tobulinimo ir 

gerosios darbo 

patirties sklaidos, bus 

sudarytos galimybės 

edukacinių, 

kultūrinių ryšių 

plėtotei. 

 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

 



2. Siekti nuolatinio 

profesinio tobulėjimo. 

(pavaduotojai) 

     

3. Aktyviai 

bendradarbiauti su 

vaikų šeimomis ir 

socialiniais 

partneriais. 

1.Individualiai 

susipažinti su 

kiekvieno vaiko šeima. 

 

 

 

 

2. Įtraukti tėvus į vaikų 

ugdymo (si) procesą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Plėtoti ryšius su 

esamais ir 

būsimais socialiniais 

partneriais. 

 

 

 

 

2024 rugsėjis 

- 2024 

gruodis 

 

 

 

 

 

2024 sausio 

mėn - 2024 

gruodžio 

mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 sausio 

mėn - 2024 

gruodžio 

mėn. 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai, tėvai 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai, tėvai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai, 

socialiniai 

partneriai 

 

Įstaigos pedagogai ir 

specialistai geriau 

pažins šeimas bei 

kiekvienos šeimos 

individualius 

poreikius. 

 

Darželyje vyks 

“Šeimos šventė”, 

Žibintų šventė. Tėvai 

(globėjai) bus 

kviečiami į vaikų 

grupes pristatyti savo 

profesijas, skaityti 

vaikams (Projektas 

“Visa Lietuva skaito 

vaikams”).  Vyks 

akcijos:  “Darom”, 

“Padovanok tulpės 

žiedą”, “Padovanok 

gerumą vienišiems 

žmonėms”. 

 

 

Įstaigoje praktikas 

atliks Vilniaus 

kolegijos studentai. 

Vyks glaudus 

bendradarbiavimas 

su partneriais 

užsienyje, Lietuvos 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

 



 

 

 

4. Tėvų įtraukimas į 

vaikų 

pasiekimų vertinimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

35.Organizuoti atvirų 

durų 

dienas, savaites. 

 

 

 

 

 

6. Atliekama analitinė - 

tiriamoji apklausa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 kartus per 

metus arba 

pagal poreikį. 

 

 

 

 

 

 

 

1 kartą per 

metus 

 

 

 

 

 

 

1 kartą per 

metus 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai, tėvai 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai, tėvai 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai, tėvai 

 

 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigomis 

„Gintarėliai”. 

 

Įtraukiant tėvus 

(globėjus) bus 

siekiama dermės tarp 

pedagogų ir kitų 

specialistų vaikų 

pasiekimų ir 

pažangos vertinimo. 

 

 

Vaikų tėvai 

(globėjai) susipažins 

su darželio aplinka, 

pedagogais, 

specialistais, 

vykstančiais 

būreliais, projektais, 

renginiais. 

 

 

Bus gaunamas 

atgalinis ryšys iš tėvų 

(globėjų), kuris padės 

labiau atliepti vaikų 

ir jų šeimų poreikius. 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

Pedagogų tarybos posėdžiai 

Uždaviniai Priemonės Data Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiami rezultatai Ištekliai 



 Direktoriaus veiklos 

ataskaitos pristatymas. 

Metinio veiklos plano 

2024 m. tvirtinimas. 

Pedagogų atestacinės 

programos 2024 - 2026 

m. tvirtinimas. 

 

Grupių ugdomosios 

veiklos ir vaikų 

pasiekimų analizė. 

Pedagogų veiklos 

įsivertinimas. 

 

Valstybės ir 

savivaldybės švietimo 

politikos įgyvendinimo 

klausimų, pedagoginės 

veiklos tobulinimo 

būdų aptarimas. 

Įstaigos veiklos 

organizavimas 2024 m. 

II pusmetį. 

Grupių metinių planų 

tvirtinimas. 

 

2024 m. 

sausio mėn. 

 

 

 

 

 

 

2024 m. 

gegužės mėn. 

 

 

 

 

2024 m. 

rugsėjo mėn. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

 

 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

Aptarti įstaigos 

veiklą 

reglamentuojantys 

dokumentai, 

pedagoginės veiklos 

tobulinimo būdai, 

inovacijų paieška. 

Žmogiškieji ištekliai 

Įstaigos tarybos posėdžiai 

Uždaviniai Priemonės Data Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiami rezultatai Ištekliai 

 2023 m. finansinė 

ataskaita ir lėšų 

panaudojimo plano 

tvirtinimas. Įstaigos 

2024 m. 

sausio mėn. 

 

 

Direktorius 

Įstaigos tarybos 

pirmininkas 

 

Bendruomenės nariai 

galės pateikti idėjas 

įstaigos veiklai 

tobulinti, stiprės 

 

Žmogiškieji ištekliai 



bendruomenės narių 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

kokybės stiprinimas, 

naujų būdų ir formų 

ieškojimas. 

 

Vadovo veiklos 

vertinimo pritarimas. 

 

 

Metinės veiklos 

programos I pusmečio 

tikslų ir uždavinių 

įgyvendinimas, 

pasiektų rezultatų 

aptarimas. 

Gautų GPM 1,2 proc. 

lėšų panaudojimo 

numatymas. 

 

Metinio veiklos plano 

apžvalga, veiklos 

rezultatų analizė. 

Gairių numatymas 

2025 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m. 

vasario mėn. 

 

 

2024 m. 

gegužės mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m. 

gruodžio 

mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius 

Įstaigos tarybos 

pirmininkas 

 

Direktorius 

Įstaigos tarybos 

pirmininkas 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius 

Įstaigos tarybos 

pirmininkas 

 

 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo  

ryšiai. 

Pedagogų atestacijos komisijos posėdžiai 

Uždaviniai Priemonės Data Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiami rezultatai Ištekliai 



 Naujų dokumentų 

analizė. 

Įstaigos perspektyvinės 

atestacijos programos 

2024-2026 m. 

sudarymas. 

 

Pedagogų savianalizės 

ir veiklos įsivertinimas. 

 

 

Pedagogų, siekiančių 

aukštesnės 

kvalifikacinės 

kategorijos veiklų 

svarstymai ir 

rekomendacijos. 

Reikiamų dokumentų 

ruošimas ir 

nagrinėjimas. 

2024 m. 

sausio mėn. 

 

 

 

 

 

2024 m. 

gegužės mėn. 

 

 

2024 m. 

rugsėjo mėn. 

Direktorius 

Atestacijos 

komisijos nariai 

 

 

 

 

Direktorius 

Atestacijos 

komisijos nariai 

 

Direktorius 

Atestacijos 

komisijos nariai 

 

Visi įstaigos 

pedagogai dalyvaus 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose, tobulins 

savo profesines 

kompetencijas, 

dalinsis darbo 

patirtimi, sieks 

aukštesnės 

kvalifikacinės 

kategorijos. 

Žmogiškieji ištekliai 

Valdymo tobulinimas 

Uždaviniai Priemonės Data Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiami rezultatai Ištekliai 

 Bendruomenės  narių 

supažindinimas su 

teisės aktais ir vidaus 

dokumentais ir jų 

išaiškinimas. 

 

Specialistų pagal 

pareigybes veiklos 

vertinimas, užduočių 

nustatymas, analizė. 

Pagal poreikį 

 

 

 

 

 

2024 m. 

sausio mėn. 

 

 

Direktorius 

 

 

 

 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

Informacija pasieks 

visus bendruomenės 

narius “Apskrito 

stalo” diskusijų, 

darbuotojų 

pasitarimų metu. 

Viešai skelbiama 

informacija 

internetinėje 

svetainėje 

Žmogiškieji ištekliai 

Mokymo lėšos 

Savivaldybės lėšos 

1,2 proc. GPM lėšos 



 

Vaikų saugumo ir lygių 

galimybių užtikrinimas. 

 

Tėvų (globėjų) 

informavimas ir 

švietimas apie įstaigos 

veiklą. Tėvų poreikių 

tyrimai, apklausos. 

Tėvų informavimo 

sistemos veiksmingumo 

analizė. 

 

 

 

Darbuotojų sauga ir 

sveikata. Mokymai ir 

instruktavimai saugos ir 

sveikatos klausimais. 

 

Civilinės saugos plano 

sudarymas, darbuotojų 

mokymai, pratybos. 

 

 

Bendruomenės 

susirinkimai: 

Pedagoginio personalo 

susirinkimai. 

Nepedagoginio 

personalo susirinkimai. 

Administraciniai 

susirinkimai. 

 

 

2024 m. 

pasitarimų 

metu. 

 

 

 

Per metus 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m. 

sausio mėn., 

kovo mėn. 

 

 

2024 m. 

rugsėjo-spalio 

mėn. 

 

 

2024 m. 

 

Kartą per 

mėnesį 

Kartą per 

mėnesį 

Kartą per 

savaitę 

Pagal poreikį 

 

 

Direktorius 

 

 

 

Direktorius 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

 

Direktorius 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.gintarelisvilniu

s.lt 

Darbuotojai aktyviai 

dalyvaus 

mokymuose, 

parodose, 

projektuose, 

sėkmingai taikys 

naujus ugdymo 

metodus ir būdus, 

skleis gerąją patirtį. 

Taikomos 

veiksmingos 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

formos, atliekamos 

tėvų ir darbuotojų 

apklausos, kurios bus 

panaudotos įstaigos 

veiklos tobulinimui. 

Užtikrintas prekių ir 

paslaugų pirkimas. 

Saugus ir estetiškas 

vaikų ugdomosios 

aplinkos kūrimas, 

stiprins ugdymo 

materialinę bazę. 

 

 

http://www.gintarelisvilnius.lt/
http://www.gintarelisvilnius.lt/


 

Žmogiškųjų ir 

materialinių išteklių 

valdymas. 

 

Edukacinės aplinkos 

kūrimas 

 

Turto ir lėšų valdymas: 

Aprūpinimas 

finansiniais ir 

materialiniais ištekliais. 

Biudžeto sudarymas ir 

įvertinimas. 

Finansinės ataskaitos. 

Ugdymo patalpų ir 

lauko erdvių 

modernizavimas. 

Reikiamo inventoriaus 

įsigijimas. 

Trumpalaikio ir 

ilgalaikio turto 

inventorizacija. 

Viešųjų pirkimų plano 

sudarymas, 

įgyvendinimas ir 

priežiūra. 

 

Įstaigos ryšių 

plėtojimas: 

Vertybių puoselėjimas 

ir tobulinimas 

organizuojant ir 

dalyvaujant įstaigos, 

 

 

Per metus 

 

 

Per metu 

 

 

Per metus 

 

 

Direktorius 

 

 

Direktorius 

 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

 

 



miesto, 

respublikiniuose 

renginiuose, 

konkursuose, akcijose. 

Bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais. 

 

Mokytojų kompetencijos ir kvalifikacijos planas 

Uždaviniai Priemonės Data Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiami rezultatai Ištekliai 

1. Didinti mokytojų 

tarpusavio 

bendradarbiavimą 

ir gerosios patirties 

sklaidą. 

Bendradarbiavimas su 

grupių auklėtojomis, 

teikiant švietimo 

pagalbą ir rengiant 

pritaikytas/individualiz

uotas ugdymo 

programas specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintiems vaikams. 

 

 

Kartą per 

mėnesį 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

Gerosios patirties 

sklaida. Didesnė spec 

poreikių vaikų 

integraciją į ugdymo 

procesą. 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

2. Didinti mokytojų 

įsitraukimą 

konsultuojant 

vaikų tėvelius. 

Dalyvavimas socialinių 

pedagogų metodiniuose 

susirinkimuose VPPT 

 

 

Per metus 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Daugiau dėmesio 

skirti ne tik tėvų 

(globėjų, rūpintojų) ir 

vaikų konsultavimui, 

bet ir mokytojų 

konsultavimui. 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

4. Skatinti mokytojus 

keltis kvalifikaciją 

ir dalyvauti 

kvalifikacijos 

kėlimo 

mokymuose. 

Dalyvavimas kituose 

metodiniuose 

renginiuose, 

seminaruose, 

projektuose, 

konferencijose. 

 

Per metus 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui. 

 

Kvalifikacijos kėlimo 

perspektyvos, Naujų 

įgytų žinių 

panaudojimas darbe 

veiklose su vaikais. 

 

 

1000 eur. 



 

5. Mokytojų 

kvalifikacijos 

kėlimo grafiko 

sudarymas 

Mokytojų veiklos bei 

kompetencijų atitikimo, 

turimai kvalifikacinei 

kategorijai, 

į(si)vertinimas, veiklos 

ataskaitos. 

 

Per metus Direktorius, 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, Mokytojai 

- kuruojantys 

vadovai. 

 

Mokytojai įsivertins 

savo veiklą ir 

kompetenciją. 

 

Žmogiškieji ištekliai 

Edukacinių renginių ir projektinės veiklos planas  

Tema Priemonės Data Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiami rezultatai Ištekliai 

SAUSIS – gerosios 

sklaidos mėnuo ,,Aš žinau, 

žinok ir tu “ 

Gerosios patirties 

sklaida 

 2024 m. 

Sausis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

Tobulės pedagogų 

tarpusavio santykiai 

bendraujant ir 

bendradarbiaujant. 

Žmogiškieji ištekliai 

  

Trys karaliai 

  

Renginys 

  

2024 m. 

Sausis 

  

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

  

Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

  

Žmogiškieji ištekliai 

Tarptautinė Ačiū diena  Renginys 2024 m. 

Sausis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 



Sausio 13-oji „Atmintis 

gyva, nes liudija“ 

 Renginys  2024 m. 

Sausis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Aš pažįstu savo miestą! 

“Vilniaus 700 metų 

jubiliejui besiruošiant” 

Edukacinė savaitė  2024 m. 

Sausis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bus puoselėjamos 

ikimokyklinės 

įstaigos tradicijos su 

lietuvių liaudies 

tradicijomis ir 

papročiais. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Pasaulinė sniego diena  Renginys  2024 m. 

Sausis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Vaikai susipažins su 

pagrindiniais žiemos 

požymiais, ugdysis 

vaikų saviraiška ir 

kūrybiškumas. 

 Žmogiškieji ištekliai 

VASARIS -  išvykų 

mėnuo 

,,Mažieji keliautojai “ 

 Išvykos  2024 m. 

Vasaris 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, vaikai 

patirs teigiamų ir 

pozityvių emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

VASARIS – gerosios 

sklaidos mėnuo 

,,Aš žinau, žinok ir tu “ 

 Gerosios patirties 

sklaida 

 2024 m. 

Vasaris 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Tobulės pedagogų 

tarpusavio santykiai 

bendraujant ir 

bendradarbiaujant. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Duonos diena  Renginys  2024 m. 

Vasaris 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

 Žmogiškieji ištekliai 



puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

Eilėraščių konkursas 

„Mano gimtinė- Lietuva“; 

  

Renginys 
2024 m.  

Vasaris 

  

Mokytojos 

  

Vaikai   deklamuos, 

lavės vaikų kalba. 

  

Intelektiniai ištekliai 

  

Vasario 16- oji 

,,Skambiausi žodžiai iš 

vaiko širdies” 

DAINŲ ŠVENTĖ 

 Renginys  2024 m. 

Vasaris 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bus ugdomas vaikų 

pilietiškumas, 

įstaigos ugdytiniai 

sužinos apie Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimą. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Neatradicinio ugdymo 

diena 

“Aš žaidimų išradėjas” 

Neatradicinio ugdymo 

diena 

 2024 m. 

Vasaris 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Užgavėnės „Kai blynai 

skaniausi, o muzika 

trankiausia“ 

  

Rytmetis  2024 m. 

Vasaris 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bus puoselėjamos 

ikimokyklinės 

įstaigos tradicijos su 

lietuvių liaudies 

tradicijomis ir 

papročiais. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Sveikatingumo mėnuo 

„Sveikatos vitaminai 

lėkštėje“ 

Sveikatingumo mėnuo 

  

2024 m. 

Vasaris 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 



,,Sulčių, vaisių kokteilių  

savaitė‘‘ 

KOVAS – išvykų mėnuo 

,,Mažieji keliautojai “ 

 Išvykos  2024 m. 

Kovas 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, vaikai 

patirs teigiamų ir 

pozityvių emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

KOVAS – gerosios 

sklaidos mėnuo 

,,Aš žinau, žinok ir tu “ 

 Gerosios patirties 

sklaida 

 2024 m. 

Kovas 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Tobulės pedagogų 

tarpusavio santykiai 

bendraujant ir 

bendradarbiaujant. 

 Žmogiškieji ištekliai 

 Vaidiname vieni kitiems 

„Po pasakos sparnu“ 

  

 Renginys  2024 m. 

Kovas 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bus puoselėjamos 

ikimokyklinės 

įstaigos tradicijos su 

lietuvių liaudies 

tradicijomis ir 

papročiais. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Veiksmo savaitė be 

patyčių 

“Mandagumo ABC” 

Veiksmo savaitė be 

patyčių 

 2024 m. 

Kovas 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Smurto ir patyčių 

prevencija. Bus 

ugdomas vaikų 

pasitikėjimas savimi. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Lietuvos vardo diena Minėjimas  2024 m. 

Kovas 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Futboliuko atradimai  Aktyvus mėnuo  2024 m. 

Kovas 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

 Žmogiškieji ištekliai 



ugdymui, mokytojos puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

40- ties paukščių diena 

O ką tai reikšdavo 

senovėje? 

Minėjimas  2024 m. 

Kovas 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bus ugdomos vaikų 

socialinės ir 

aplinkosauginės 

nuostatos, renginio 

metu bus skatinami 

vaikų pažinimo ir 

saviraiškos poreikiai. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Žemės diena Minėjimas   

2024 m. 

Kovas 

  

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

  

Bus ugdomos vaikų 

socialinės ir 

aplinkosauginės 

nuostatos, renginio 

metu bus skatinami 

vaikų pažinimo ir 

saviraiškos poreikiai. 

  

Žmogiškieji ištekliai 

      

 Dauno sindromo 

supratimo diena 

Minėjimas  2024 m. 

Kovas 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Pasaulinė vandens diena 

Integruota STEAM veikla 

„Vandens žaidimai“ 

Minėjimas  2024 m. 

Kovas 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 



BALANDIS – išvykų 

mėnuo 

,,Mažieji keliautojai “ 

 Išvykos  2024 m. 

Balandis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, vaikai 

patirs teigiamų ir 

pozityvių emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

BALANDIS– gerosios 

sklaidos mėnuo ,,Aš žinau, 

žinok ir tu “ 

 Gerosios patirties 

sklaida 

 2024 m. 

Balandis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Tobulės pedagogų 

tarpusavio santykiai 

bendraujant ir 

bendradarbiaujant. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Autizmo supratimo diena Minėjimas  2024 m. 

Balandis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Vaikų knygos diena 

“Grupės skaitomiausios 

knygos rinkimai’ 

Knygų mainai 

Minėjimas   

2024 m. 

Balandis 

  

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

Atskleisime įstaigos 

ugdytiniams knygos 

reikšmę ir svarbą 

žmogaus gyvenime. 

Ugdysis vaikų 

saviraiška 

  

Žmogiškieji ištekliai 

Rytmetis 

„Velykinės žaidynės“; 

  

Rytmetis   

2024 m. 

Balandis 

  

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

  

Tėvai ir vaikai 

susipažins su Šv. 

Velykų papročiais, 

tradicijomis bei patirs 

daug džiugių 

akimirkų. Ugdysis 

vaikų saviraiška ir 

kūrybiškumas. 

  

Žmogiškieji ištekliai 



Tarptautinė šokių diena 

„Pajudėkime kartu šokio 

ritmu“ 

  

Teminė savaitė   

2024 m. 

Balandis 

  

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

Vaikai  mokysis 

ritmiškai judėti, 

judesiais perteiks 

skirtingą muzikos 

ritmą. 

  

  

Intelektiniai ištekliai 

Akcija „DAROM“ 2021 

Tėvų „Edukacinė talka“ 

Mainų mugė “Prikelk 

antram gyvenimui” 

 Akcija 2024 m. 

Balandis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdytiniai puoselės 

aplinkosauginį 

sąmoningumą, 

pilietiškumą bei 

socialinį aktyvumą. 

 Žmogiškieji ištekliai 

GEGUŽĖ – išvykų mėnuo 

,,Mažieji keliautojai “ 

 Išvykos  2024 m. 

Gegužė 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, vaikai 

patirs teigiamų ir 

pozityvių emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

GEGUŽĖ – gerosios 

sklaidos mėnuo 

,,Aš žinau, žinok ir tu “ 

 Gerosios patirties 

sklaida 

 2024 m. 

Gegužė 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Tobulės pedagogų 

tarpusavio santykiai 

bendraujant ir 

bendradarbiaujant. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Šeimos švente 

,,Pasakų šalyje” 

(Bendruomenės šventė) 

 Šventė  2024 m. 

Gegužė 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Formuosime vaikų 

teigiamą požiūrį į 

pačius artimiausius 

žmones, ugdysime 

pagarbos jausmą, 

kūrybiškumą. 

 Žmogiškieji ištekliai 



Išleistuvių proga skirta 

šventė 

„Aš skubu užaugti“ 

 Šventė  2024 m. 

Gegužė 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdytiniai patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

,,Žaidimų vasara“ 

(Vaikų gynimo diena) 

 Šventė  2024 m. 

Birželis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, lavės 

gebėjimas mąstyti, 

mokysis 

eksperimentuoti ir 

tyrinėti, vaikai patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Vasaros pleneras 

„Gamtos labaratorija“ 

Vasaros pleneras  2024 m. 

Birželis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, lavės 

gebėjimas mąstyti, 

mokysis 

eksperimentuoti ir 

tyrinėti, vaikai patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Vasaros pleneras 

„Šešėlių žaismas“ 

Vasaros pleneras 

  

 2024 m. 

Liepa 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, lavės 

gebėjimas mąstyti, 

mokysis 

eksperimentuoti ir 

tyrinėti, vaikai patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

 Vasaros pleneras         



Vasaros pleneras 

„Smėlio paslaptys“ 

  
2024 m. 

Rugpjūtis 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, lavės 

gebėjimas mąstyti, 

mokysis 

eksperimentuoti ir 

tyrinėti, vaikai patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų. 

Žmogiškieji ištekliai 

Šventė ,,Magijos 

pasaulyje“ skirta Mokslo 

metų pradžiai 

Šventė  2024 m. 

Rugsėjis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Rudens mažoji olimpiada  Olimpiada  2024 m. 

Rugsėjis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Diena be automobilio  Minėjimas  2024 m. 

Rugsėjis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Renginys skirtas 

paminėti nacionalinei 

atšvaitų dienai. 

Vaikai susipažins su 

saugiu elgesiu 

gatvėje. 

 Žmogiškieji ištekliai 

 Europos judrumo savaitė  Judrumo savaitė 

  

 2024 m. 

Rugsėjis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 



SPALIS – išvykų mėnuo 

,,Mažieji keliautojai “ 

 Išvykos  2024 m. 

Spalis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, vaikai 

patirs teigiamų ir 

pozityvių emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Akcija 

,, Diena- be popieriaus ” 

Akcija  2024 m. 

Spalis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, vaikai 

patirs teigiamų ir 

pozityvių emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Akcija “ Padėkime 

beglobiams gyvūnams” 

organizavimas 

Akcija 

  

 2024 m. 

Spalis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Renginys skirtas 

paminėti pasaulinę 

gyvūnų dieną. 

 Žmogiškieji ištekliai 

  

Teminė savaitė „Žmonės 

klausia, kuo aš būsiu“ 

Teminė savaitė  2024 m. 

Spalis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 

LAPKRITIS – Pedagogų 

praktinės atviros veiklos 

 Gerosios patirties 

sklaida 

 2024 m. 

Lapkritis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Tobulės pedagogų 

tarpusavio santykiai 

bendraujant ir 

bendradarbiaujant. 

  

 Žmogiškieji ištekliai 

LAPKRITIS – išvykų 

mėnuo 

,,Mažieji keliautojai “ 

Išvykos 2024 m. 

Lapkritis 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, vaikai 

patirs teigiamų ir 

pozityvių emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 



Saugaus eismo savaitė 

„Būk budrus, būk atsargus 

ir sveikas grįši į namus“ 

 Saugaus eismo savaitė  2024 m. 

Lapkritis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, vaikai 

patirs teigiamų ir 

pozityvių emocijų.. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Europos sveikos mitybos 

dienos paminėjimo diena. 

 Minėjimas  2024 m. 

Lapkritis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, vaikai 

patirs teigiamų ir 

pozityvių emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Tolerancijos diena  Minėjimas  2024 m. 

Lapkritis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

  

Ugdytiniai žinos, kas 

yra tolerancija, gebės 

pozityviai priimti 

įvairius sunkumus 

patiriančius asmenis, 

padės kitiems, 

kuriems reikia 

pagalbos dėl įvairių 

patiriamų sunkumų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

AKCIJA „Darželis pilnas 

gerumo“ Skirta gerumo 

dienai paminėti 

 Minėjimas  2024 m. 

Lapkritis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Tarptautinė draugo diena 

“Laiškas draugui” 

 Minėjimas  2024 m. 

Lapkritis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Pyragų diena  Minėjimas  2024 m. 

Lapkritis 

Direktoriaus  Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

 Žmogiškieji ištekliai 



„Aš smaližius“ pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

Žibintų šventė 

„Aš smaližius“ 

 Šventė  2024 m. 

Lapkritis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Bendruomenė patirs 

teigiamų ir pozityvių 

emocijų, bus 

puoselėjamos įstaigos 

tradicijos. 

 Žmogiškieji ištekliai 

GRUODIS – išvykų 

mėnuo 

,,Mažieji keliautojai “ 

 Išvykos  2024 m. 

Gruodis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Ugdysis vaikų 

kūrybiškumas, vaikai 

patirs teigiamų ir 

pozityvių emocijų. 

 Žmogiškieji ištekliai 

GRUODIS –  Pedagogų 

praktinės atviros veiklos 

 Gerosios patirties 

sklaida 

 2024 m. 

Gruodis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Tobulės pedagogų 

tarpusavio santykiai 

bendraujant ir 

bendradarbiaujant. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Advento laikotarpis. 

Akcija. „Padovanok 

gerumą vienišiems 

žmonėms“ 

Advento laikotarpis.  2024 m. 

Gruodis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Glaudus 

bendradarbiavimas su 

socialiniais 

partneriais. Skatinti 

įstaigos bendruomenę 

daryti gera. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Šeimos Kalėdinė 

kūrybinės raiškos paroda 

,,Kai susirenka nykštukai” 

 Paroda  2024 m. 

Gruodis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

  

Įstaigos puošime 

dalyvaus dauguma 

pedagogų, bus 

sudaryta galimybė 

susitelkti, džiaugtis ir 

 Žmogiškieji ištekliai 



didžiuotis savo 

įstaiga. 

Advento laikotarpis. 

Akcija. „Padovanok 

gerumą vienišiems 

žmonėms“ 

Advento laikotarpis.  2024 m. 

Gruodis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Glaudus 

bendradarbiavimas su 

socialiniais 

partneriais. Skatinti 

įstaigos bendruomenę 

daryti gera. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Kalėdinė šventė 

(susitikimas su Kalėdų 

seneliu) 

,,Kai susirenka nykštukai” 

 Šventė  2024 m. 

Gruodis 

 Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, mokytojos 

 Įstaigos puošime 

dalyvaus dauguma 

pedagogų, bus 

sudaryta galimybė 

susitelkti, džiaugtis ir 

didžiuotis savo 

įstaiga. 

 Žmogiškieji ištekliai 

Ugdomojo proceso stebėsenos planas  

Uždaviniai Priemonės Data Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiami rezultatai Ištekliai 

 

1. Įstaigos 

dokumentacijos 

tikrinimas. 

Grupių teminių planų 

tikrinimas, 

Individualių programų 

tikrinimas, 

“Eliis” elektroninio 

dienyno pildymas ir 

tikrinimas. 

Mokinių asmens bylų 

pildymas. 

 

2023 - 2024 

 

I ir II 

pusmetis 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Laiku bus pildomi 

grupių teminiai 

planai, 

Specialistai parengs 

individualias 

programas spec. 

poreikių vaikams. 

Bus laiku ir 

atsakingai pildomas 

“Eliis” elektroninis 

dienynas. 

Metodinėse grupėse 

bus aptartas ir 

 

Žmogiškieji ištekliai 



parengtas metų 

veiklos planas. 

Bus sutvarkytos 

mokinių bylos. 

 

2. Grupės veiklų 

stebėsenos įgyvendinimas. 

Mokytojų stebėjimas ir 

ir vertinimas vertinimas 

pagal nustatytus 

pamokos tobulinimo 

aspektus: kūrybiškumas 

pamokoje, įvairių 

metodų ir IT taikymas. 

 

 

 

Visus metus 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Stebint pamokas 

bus kreipiamas 

dėmesys į mokytojo 

ir mokinių 

kūrybiškumą 

pamokoje, įvairių 

metodų ir IT 

taikymą. 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 

 

3. Didinti spec poreikių 

vaikų mokymosi pažangą. 

Specialiųjų poreikių 

mokinių ugdymo pagal 

pritaikytas, 

individualizuotas 

programas 

organizavimas ir veiklų 

stebėjimas. 

 

 

Visus metus 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Planuodami 

ugdymo procesą 

specialiųjų poreikių 

turintiems 

mokiniams, 

mokytojai numatys 

mokymo metodus 

paruošdami 

užduotis 

atsižvelgiant į vaiko 

specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

ypatumus ir 

mokymosi sunkumų 

priežastis ir padės 

konkrečiam 

mokiniui pasiekti 

 

 

Žmogiškieji ištekliai 



individualią 

pažangą. 

 

4. Atvirų veiklų stebėsena. 

Mokytojų atvirų veiklų 

organizavimas, 

remiantis kiekvieno 

individualia mokytojo 

patirtimi, naudojantis 

grupės arba savo 

sukurtomis 

priemonėmis 

pademonstruoti savo 

kūrybinius sugebėjimus 

įtraukiant ugdytinius į 

veiklą. 

 

Visus metus 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Mokytojai 

aiškiai 

formuluos 

pamokos 

uždavinį, 

organizuos 

atvirų veiklų 

užsiemimus ir 

kreips dėmesį į 

vertinimą bei 

įsivertinimą 

veikloje. 

Taikys 

grįžtamąjį ryšį. 

gerosios patirties 

sklaida tarp 

mokytojų. 

 

Žmogiškieji ištekliai 

5. Mokinių pasiekimų 

vertinimas 

Mokinių pasiekimų ir ir 

pažangos vertinimo 

kontrolė. 

2023 - 2024 

I ir II 

pusmetis 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Laiku pateikiama 

informacija tėvams. 

 

Žmogiškieji ištekliai 

6. Siekti kokybiško 

individualių planų 

sudarymo principo 

Individualių ir teminių 

ugdymo planų 

sudarymo kontrolė. 

2024 m. 

sausio - 

rugsėjo mėn. 

Spec. pedagogas, 

soc pedagogas, 

logopedės 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Bus sudarytos 

individualios 

ugdymo 

programos pagal 

mokinių 

individualius 

gebėjimus, teminiai 

planai, atitinkantys 

reikalavimus. 

Žmogiškieji ištekliai 



 

 

Plano rengimo šaltiniai: 

1. Vilniaus lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2022-2027 metų strateginis veiklos planas. 

2. Priešmokyklinio ugdymo bendroji programa, 2022. 

3. Bendroji ankstyvojo ugdymo ir ugdymosi programa. 

4. Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų aprašas, 2014. 

5. Ikimokyklinio ugdymo metodinės rekomendacijos, 2015. 

6. Priešmokyklinio ugdymo metodinės rekomendacijos, 2021. 

7. Veiklos įsivertinimo išvados. 

8. Darbo grupių veiklos ataskaitos. 

 

PRIDEDAMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „GINTARĖLIS“ 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 



2024 m. 

 

        TVIRTINU: 

       Direktorė L. Bartaškienė 

  

 Tikslas: 

● Rūpintis vaikui saugia ir palankia ugdymosi aplinka, orientuota į asmenybės sėkmę, gerą savijautą, brandą, individualias vaiko 

galimybes atitinkančius ugdymosi pasiekimus bei pažangą ir vykdyti kitas su vaiko gerove susijusias funkcijas. 

 

 

Uždaviniai: 

● Rūpintis mokyklos mikroklimato kūrimu, koordinuoti prevencinį ir intervencinį darbą sveikos gyvensenos, patyčių, saugios ir 

mokymuisi palankios aplinkos užtikrinimo, vaikų socialinio ir emocinio ugdymo klausimais. 

● Organizuoti mokyklos bendruomenės švietimą vaiko teisių apsaugos, prevencijos, saviraiškos plėtojimo srityse, rekomenduoti 

kvalifikacijos tobulinimo renginius vaikų socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymo ir kitose su vaiko gerove susijusiose srityse 

darželio pedagogams. 

● Gavus tėvų (globėjų, rūpintojų) sutikimą, atlikti pirminį specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimą, prireikus, kreiptis į VRC ar PPT 

dėl vaikų specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimo, specialiojo ugdymo ir švietimo pagalbos jiems skyrimo. 

● Organizuoti ir koordinuoti  ugdymosi, švietimo ar kitos pagalbos teikimą, tartis su tėvais, pedagogais dėl jos turinio, teikimo formos 

ir būdų. 

● Organizuoti ir koordinuoti švietimo programų (ikimokyklinio ir priešmokyklinio) pritaikymą mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių, tvarkyti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių apskaitą darželyje. 

● Koordinuoti saugios ir palankios vaiko ugdymui aplinkos kūrimą. 

● Spręsti vaikų specialiųjų ugdymosi poreikių pradinio vertinimo, jų siuntimo į pedagoginę psichologinę tarnybą, ugdymo 

organizavimo ir ugdymo turinio klausimus. 

● Vykdyti krizių valdymą įstaigoje. 

● Bendradarbiauti su darželio savivaldos institucijomis, savivaldybės administracijos Vaiko gerovės komisija, vaiko teisių apsaugą 

savivaldybėje užtikrinančia institucija, PPT ir kitomis suinteresuotomis institucijomis, įstaigomis, asmenimis. 

 

 



 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos sritys Periodiškumas Atsakingi vykdytojai Laukiami rezultatai 

 

Vaiko gerovės komisijos darbo iniciavimas ir koordinavimas 

 

1.  

 

2025 metų vaiko gerovės komisijos 

veiklos plano sudarymas. 

2024 m. gruodžio 

mėnuo. 

VGK nariai.   

 

Plano parengimas sąlygos  

efektyvesnį bei tikslingesnį su vaiko gerove 

susijusių veiklų pasiskirstymą ir įgyvendinimą. 

2.  Vaiko gerovės komisijos posėdžių 

organizavimas. 

Pagal poreikį, bet ne 

rečiau kaip 1 kartą per 

2 mėn. 

VGK pirmininkas, 

sekretorius. 

 

Periodiškai vykdomi posėdžiai leis vaiko 

gerovės komisijos nariams nuosekliai vykdyti 

užsibrėžtus uždavinius bei spręsti aktualius 

klausimus.  

 

Įtraukusis ugdymas 

 

3. Pedagogų konsultavimas dėl vaikų, 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių 

ugdymo. 

Pagal poreikį. Logopedai, socialinis 

pedagogas, specialusis 

pedagogas, psichologas. 

Švietimo pagalbos specialistų konsultacijos 

gerins pedagogų efektyvesnį pagalbos teikimą 

grupėje SUP turintiems vaikams. 

4. Tėvų (globėjų) konsultavimas, 

metodinė pagalba vaikų ugdymo 

klausimais. 

Pagal poreikį. Logopedai, socialinis 

pedagogas, specialusis 

pedagogas, psichologas. 

 

 

Tėvų konsultacijos paskatins aktyvesnį ir 

konstruktyvesnį tėvų (globėjų) įsitraukimą į 

ugdymo procesą, padės rasti kilusių sunkumų 

įveikos būdus.  

5. Specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų 

apskaitos tvarkymas, specialiojo 

ugdymo būdų, metodų, trukmės 

pritaikymas. 

Nuolat. Logopedai, socialinis 

pedagogas, specialusis 

pedagogas, psichologas. 

 

Ugdymo individualizavimas užtikrins 

efektyvesnę pagalbą SUP turintiems vaikams.  

6. Bendradarbiavimas su Vilniaus miesto 

vaiko raidos centru, pedagogine 

psichologine tarnyba ir kitomis 

suinteresuotomis institucijomis. 

Pagal poreikį. Logopedai, socialinis 

pedagogas, specialusis 

pedagogas, psichologas. 

Aktyvesnis bendradarbiavimas, suteiks daugiau 

galimybių efektyviai teikti pagalbą įstaigoje ir už 

jos ribų, skatins didesnį kolegialumą.  



7. Metodinės medžiagos ir literatūros apie 

specialųjį ugdymą bei vaikų, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių ugdymą 

kaupimas. 

Nuolat. Logopedai, socialinis 

pedagogas, specialusis 

pedagogas, psichologas. 

Iškilus sunkumams ar neaiškumams, švietimo 

pagalbos specialistai galės pateikti papildomą 

mokslinę informaciją, literatūrą, reikalingą 

bendruomenės savišvietai.  

8. Stendinės medžiagos, straipsnių, 

informacinės padalomosios medžiagos 

rengimas, šviečiant tėvelius, darželio 

pedagogus aktualiomis temomis. 

Pagal poreikį.  Logopedai, socialinis 

pedagogas, specialusis 

pedagogas, psichologas. 

Ugdymo įstaigos bendruomenė gaus reikšmingą 

informaciją aktualiomis vaikų ugdymo(si) 

temomis.  

9. Individualus darbas su vaikais, 

turinčiais specialiųjų ugdymosi 

poreikių.  

Visus metus pagal 

patvirtintus švietimo 

pagalbos specialistų 

tvarkaraščius.  

Logopedai, socialinis 

pedagogas, specialusis 

pedagogas, psichologas. 

Lavės ugdytinių kalbos ir kalbėjimo įgūdžiai, 

emocinis intelektas, didės psichologinis 

atsparumas, socialiniai ir savarankiškumo 

įgūdžiai.  

10. Mokytojų padėjėjų konsultavimas dėl 

vaikų psichologinių poreikių 

užtikrinimo grupėje. 

Pagal poreikį. Psichologas. Gerės mokytojų padėjėjų kompetencijos vaikų 

psichologinių poreikių užtikrinimo srityje.  

11. 
Logopedų stendinės medžiagos 

rengimas šviečiant tėvelius, darželio 

pedagogus šiomis temomis: 

1.  „Kai vaikas nekalba“ 

2.  „Augu ir kalbu“ 

3. „Kalbos ugdymo žaidimai”. 

  

 

Sausio mėn. 

Gegužės mėn. 

Rugsėjo mėn. 

Logopedai. Bendruomenės nariai gaus informacijos ir žinių 

vaikų kalbos ir kalbėjimo temomis.  

12. 
Logopedų lankstinukų rengimas: 

1. Taisyklingai tariu Š, Ž, Č, DŽ 

2.  Pirštukų žaidimai smulkiosios 

motorikos lavinimui. 

 

Vasario mėn. 

Gegužės mėn. 

Logopedai.  

 

Bendruomenės nariai gaus informaciją apie š, ž, 

č dž garsų tarimą bei smulkiosios motorikos 

lavinimą. 



13. 
„Kalbos savaitė“. 

 

Kovo mėn. 
Logopedai.  Ugdytiniai turtins žodyną, mokysis reikšti mintis 

žodžiais, lavės foneminis suvokimas. 

14. 
Sąmoningumo didinimo mėnuo „Be 

patyčių“. 

Kovo mėn. 
Socialinis pedagogas, 

psichologas, grupių 

mokytojai.  

Ugdytiniai turės neigiamą nuostatą į patyčias. 

Gebės spręsti iškilusius draugystės ir 

bendravimo sunkumus, padedami grupės 

mokytojų, sieks geresnių tarpusavio santykių.  

15. 
Pasaulinės Dauno sindromo dienos 

minėjimas „Nenurašyk, o palaikyk“ . 

Kovo 21 d. 
Logopedai, specialusis 

pedagogas.  

Ugdymo įstaigoje plėsis tolerancijos ribos, 

mažės atskirtis bei formuosis sveikas 

visuomenės požiūris į žmones su Dauno 

sindromu. 

16. 
Pasaulinės autizmo supratimo dienos 

minėjimas. 

Balandžio 2 d. 
Logopedai, specialusis 

pedagogas.  

Ugdymo įstaigoje plėsis tolerancijos ribos, 

mažės atskirtis bei formuosis sveikas 

visuomenės požiūris į žmones su Autizmo 

spektro sutrikimu.  

17. 
Tarptautinė Tolerancijos diena 

darželyje.  

Lapkričio 16 d.  
Psichologas, socialinis 

pedagogas, specialusis 

pedagogas.    

Ugdytiniai žinos, kas yra tolerancija, gebės 

pozityviai priimti įvairius sunkumus patiriančius 

asmenis, padės kitiems, kuriems reikia pagalbos 

dėl įvairių patiriamų sunkumų.  

 

Socialinis ir emocinis vaikų ugdymas 

 

18. Tėvų (globėjų), pedagogų 

konsultavimas, vaikų socialinių ir 

emocinių kompetencijų ugdyme. 

Pagal poreikį. Psichologas, socialinis 

pedagogas.    

Tėvai (globėjai) ir pedagogai įgis daugiau žinių 

ir patys prisidės prie vaikų socialinių ir emocinių 

kompetencijų ugdymo.  

19. Švietėjiškos medžiagos paruošimas 

emocinių ir socialinių kompetencijų 

stiprinimo tema įstaigos stendams ir/ar 

internetinei svetainei. 

Pagal poreikį.  Psichologas, socialinis 

pedagogas.  

Bendruomenės nariai įgis daugiau žinių vaikų 

emocinių ir socialinių kompetencijų stiprinimo 

srityje, gebės efektyviau prisidėti prie jų 

emocinės gerovės kūrimo.  

20. Grupėse bus įrengtos 

nusiraminimo/poilsio erdvės. 

2024 metai.  VGK nariai. Įrengtos poilsio/nusiraminimo erdvės leis 

ugdytiniams atsitraukti ir pailsėti esant 



poreikiui, stiprins vaikų savireguliacijos 

įgūdžius. 

21. Seminaras tėvams/globėjams aktualia 

tema. 

2024 balandis. Psichologas.  Tėvai (globėjai) įgis daugiau psichologinių žinių 

apie vaikų ugdymą, emocijas, poreikius ir pan., 

gebės pozityviai ugdyti savo vaikus ir prisidėti 

prie jų emocinės gerovės.  

22. 
Tarptautinė Draugystės diena. 

 

Liepos 30 d. 
Psichologas, socialinis 

pedagogas 

Bendruomenė susipažins su kitų kultūrų 

papročiais, sieks kurti ir palaikyti draugiškus 

tarpusavio santykius.  

23. Projektinė veikla ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams 

„Nekonkurenciniai žaidimai“.  

2024 metų rugsėjis. Socialinis pedagogas.  Vaikai aktyviau įsitrauks į žaidybines veiklas, 

mažės konkurencinės įtampos tarp bendraamžių, 

gerės tarpusavio santykiai. 

24. Pirštelių ritminiai žaidimai adaptacijos 

gerinimui lopšelio grupių vaikams 

„Pirštukai linksmuoliukai“. 

2024 metų ruduo-

žiema. 

Socialinis pedagogas.  Ritminės veiklos lengvins lopšelio amžiaus 

vaikų adaptaciją, ugdytiniai įsitrauks į grupines 

veiklas, drąsiau veiks, įgis pasitikėjimo savimi.  

25. Mokytojų savipagalbos, emocinio 

raštingumo grupė „Arbata sielai”.  

 

Kartą per mėnesį.  Psichologas, socialinis 

pedagogas.  

Mokytojai įgis pasitikėjimo savo jėgomis, 

drąsiau veiks, pagerės emocinė savijauta, išmoks 

metodikų, padedančių spręsti kylančius 

emocinius sunkumus.  

 

Sveikatingumo ugdymas 

 

26. Sveikatingumo, tyrinėjimų savaitė 

„Vitaminai - vaikų draugai“. Spalvotų 

vaisių ir daržovių savaitė. 

2024 metų rugsėjo - 

spalio mėnuo. 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, dietistai, darbo 

grupės nariai. 

Ugdytiniai gilins žinias apie  vitaminus, sveiką 

gyvenseną, dažniau rinksis sveikus maisto 

produktus, skatins ir kitus sveikiau maitintis.  

27. Projektas: „Saugus vaikas“. 

 

 

2024 metų lapkričio 

mėnuo. 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, darbo grupės 

nariai. 

Ugdytiniai įgis žinių apie saugumą, žinos ir 

patys stengsis laikytis saugumo reikalavimų, 

gerą pavyzdį rodys ir kitiems.  



28. Ilgalaikis sveikos gyvensenos ugdymo 

projektas “Sveikatiada”. Suteikiantis 

vaikams žinių ir praktinių įgūdžių apie 

sveikatą, mitybą ir fizinį aktyvumą. 

Periodiškai, pagal 

sudarytą veiklų planą.  

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, dietistas, darbo 

grupės nariai. 

Ugdytiniai stiprins žinias apie sveikatą, mitybą ir 

fizinį aktyvumą. Aktyviai įsitrauks į veiklas ir 

įgytas žinias taikys kasdienybėje.  

29. Švarūs dantukai, edukacinė veikla su 

dantų modeliu. 

2024 metų balandžio  

mėnuo. 

Visuomenės sveikatos 

specialistas. 

Ugdytiniai stiprins žinias  apie burnos higieną.  

30. Plokščiapadystės prevencija: pėdučių 

masažai vaikštant basomis per 

skirtingus paviršius.  

2024 metų gegužės- 

birželio mėnuo. 

Visuomenės sveikatos 

specialistas. 

Ugdytiniai įgaus informacijos apie 

plokščiapadystės prevenciją. 

31. Įstaigos visuomenės sveikatos 

specialisto konsultacijos pedagogams 

ir tėvams. 

Pagal poreikį.  Visuomenės sveikatos 

specialistas. 

Bendruomenės nariai, tėvai gaus informaciją 

apie norimas temas, aktualius klausimus. 

32. Įstaigos visuomenės sveikatos 

specialistės darbuotojų  higienos ir 

sveikatos dokumentų rengimas, 

tikrinimas. 

Periodiškai.  Dietistai.  Darbuotojai reguliariai tikrinasi   higieną, pirmą 

pagalbą ir sveikatą. 

33. Įstaigos visuomenės sveikatos 

specialistės reguliarus grupių švaros 

tikrinimas. 

Periodiškai.  Visuomenės sveikatos 

specialistas. 

Grupėse užtikrinama švara, vėdinimas, 

atitinkantis higienos normas. 

34. Siūlymai grupių auklėtojoms dalyvauti 

Vilniaus Visuomenės sveikatos biuro 

organizuojamuose renginiuose, 

konkursuose, akcijose. 

 

Periodiškai. Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, visuomenės 

sveikatos specialistas.  

Grupių mokytojos įsitrauks į siūlomas veiklas, 

įgis naujų kompetencijų.  

 

Krizių valdymas 

 

35. Evakuacijos pratybos. Dalyvauja 

Vilniaus apskrities priešgaisrinės 

gelbėjimo valdybos pareigūnai. 

2024 metų kovo 

mėnuo. 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams.  

Pratybų metu įgytos patirtys ir žinios leis 

aktyviai ir saugiai elgtis, kilus pavojams 

įstaigoje.  



36. Krizės aplinkybių įvertinimas 

įstaigoje, krizės valdymo plano 

parengimas. 

Pagal poreikį. VGK nariai.  Parengtas planas leis efektyviai ir koordinuotai 

veikti, esant krizinėms aplinkybėms įstaigoje.  

37. Parengti informaciją ir informuoti apie 

krizę įstaigos 

bendruomenę/žiniasklaidą, įstaigos 

savininko teises ir pareigas 

įgyvendinančią instituciją, teritorinę 

policijos įstaigą, vaiko teisių apsaugos 

tarnybą. 

Pagal poreikį. VGK nariai.  Įstaigai pavaldžių institucijų ar kitų suinteresuotų 

šalių infomravimas apie susidariusią krizinę 

situaciją užtikrins kolegialų ir koordinuotą 

pagalbos teikimą.  

 

Parengė: Vaiko gerovės komisija 

 

APTARTA GRUPĖJE IR SUDERINTA 

 Vaiko gerovės komisijos pirmininkė 

 Gita Sipavičė 

 

 .............................................................. 

 (parašas, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 


